*Abu Becri Muhammedis Ibn Hoseini Ibn Doreidi Azdaansi Poëmaton*. Harderovici 1768. 4<sup>o</sup>.

*Dissertatio Theologico-Exegetica ad Canticum Hiskiae, Jesaiae XXXVIII. 9-20. Accesserunt Specimen Observationum ad quaedam loca V.T. et tres orationes Academicae Lugdun. Batav. 1769. 8°.*

*Zie Nova Act. erud. 1770. Decembri p. 529-542. Theses philol. ad Cod. S.V.T. Harderovici 1765-1768.*

*Schediasmata philol. ad linguae Hebr. sacraeque cod. V.T. promovenda studia. Harderovici 1771.*

*Abu Nasri Ismaelis Ebn Hammad Al Giaubari Tarabiensis purioris sermonis Arabici Thesaurus, sive Lexicon Arabicum Particula I.e Codicibus Msc. summa fide editum, et versione latina instructum. Harderovici, 1774-76. 4°.* (Nov. Act. Erud. 1776. Julio p. 325-341).

*Observationis Etymologicae Linguae Hebraeae stirpes quibus primaevae strictim explicantur. Hard. 1772. 4°.*

*Selecta ex Sententiis Proverbisque Arab. ab Erpenio olim editis. L.B. 1779. 4°.*

*A. Schultens, Historia loctanidarum ex Abulfeda, Hansa Ispahanensi, Nuwenio etc. Arabice et Latine, cum Praefatione Scheidii. 4°.*

*Primae lineae institutionis Arabicae. Lug. Bat. 1779.*

*Specimen Hermeneuticum exhibens Libri Geneseos Cap. IV. 1-12 ad fidem Codicum Msctorum versionumque antiquarum emendavit. Harderovici 1783. 4°.*

*Jo Christophori Struchtmeyeri Rudimenta linguae Graecae maximam partem excerpta ex Joannis Verweyi nova via docendi graeca, ad Systema Analogiae a Tiberio Hemsterhusio primum inventae, ab eruditissimis vero summi huius viri discipulis latius deinceps explicatae effinxit et passim emendavit Ever. Scheidius. Accessit etiam Everardi Lubini Clavis Linguae Graecae. Zutphaniae. 1784. 8°.* min.

*Ebn Doreidi Katsyda, sive Idyllium Arabicum, Arabice et Latine, cum Scholiis. Harderovici. 1786. 4°.*

*Specimina Hermeneut. exhibentia Genes. I-V:12; idem Jes. I. et II. ibid. 1780-1783.*

*Opusculorum de ratione studii Pars prima et altera, cura Everardi Scheidii. Traiecti et Harderovici 1786 et 1790.*

*Pars posterior. Lugdun. Batavor. 1792. 8°.* mai.

*L.C. Valckenaerii Observationes Academicae, quibus via munitur ad Origines graecas investigandas, Lexicorumque defectus resarciendos: et Jo. Daniel a Lennep Praelectiones Academicae de Analogia Linguae Graecae, sive rationum Analogicarum Linguae Graecae Expositio, ad exempla Mss. recensuit, suasque animadversionibus adjecit Everard. Scheidius. Trai. ad Rhen. 1790. 8°.* mai.

*Jo. Daniel. a Lennep Etymologicum Linguae Graecae, sive Observationes ad singulas verborum nominumque stirpes secundum ordinem Lexici compilati olim a Joanne Scapula. Editio-*